
Protokół Nr 83/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 19 marca 2008 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nt. sytuacji doradztwa 
metodycznego w województwie świętokrzyskim, 

2. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej     w Kielcach, 

3. wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla Stanisławy Szymkiewicz 
z Radomia na wydanie drugiej edycji autorskiego tomiku poezji pt. 
„Jest takie miejsce”, 

4. wyrażenie zgody na zakup książki Wandy Robak pt. „O Kielcach 
i Świętokrzyskiem”, 

5. podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Zarządu Województwa 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury w 
Kielcach, 

6. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury w 2008 roku, 

7. wniosek o dofinansowanie budowy Pomnika Pamięci Żołnierzy 
Oddziału Partyzanckiego AK „Spaleni”, 

8.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Zarządu do wniosku 
przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Tartak Olczyk o udzielenie 
promesy koncesji na wytwarzanie  energii elektrycznej  

9. przyjęcie informacji nt. wdrożenia zadań z zakresu realizacji 
Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu 
przedsięwzięć, 

10. podjecie uchwały w sprawie zaopiniowania przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego projektu „Planu  Gospodarki 
Odpadami dla Powiatu Buskiego na lata 2007 – 2011”, 

11. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Janowi Lisowi Z-cy 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich                     
i Środowiska upoważnienia do przeprowadzenia procedury 
rozstrzygnięcia konkursu ofert składanych przez podmioty określone 



w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. 
zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych województwa w 
zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku, 

12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu 
ochrony powietrza dla powiatu pińczowskiego na lata 2008-2011 „  

13.  przyjęcie „Zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu 
Inwestycji Samorządu  Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013”,  

14.  podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 732/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie 
powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013                    
(z późn. zm.), 

15. wniosek w sprawie wynajęcia pomieszczeń biurowych dla Urzędu 
Marszałkowskiego w budynku przy ul. Targowej 18 w Kielcach, 

16.  przyjęcie informacji na temat zadań zrealizowanych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego w roku 2007 w ramach 
„Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na lata  2006-2010” , 

17.  Sprawozdanie, przygotowane dla Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, z przebiegu wykonania budżetu województwa za 
2007 r. w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w dziale   
851 Ochrona zdrowia, 

18.  podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 774/08  Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego oferty złożone w trybie konkursów 
ofert przez podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa, 

19. wniosek o zatwierdzenie wzoru wniosku o dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, 

20. przyjęcie informacji – Ocena realizacji w roku 2007 inwestycji                    
z zakresu ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla Województwa 
Świętokrzyskiego 

21. podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 
województwa za 2007 rok  

22. podjęcie/3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu na 
2008 rok, 



23. podjęcie/2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 
2008 rok, 

24. przyjęcie projektu uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa 

 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-7/ uczestniczył P. Jacek Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nt. sytuacji doradztwa metodycznego 
w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Podczas spotkania dyrektor opowiedział o aktualnej sytuacji w województwie 
świętokrzyskim i działalności Centrum Edukacyjnego przy Świętokrzyskim 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację celem przekazania 
jej na najbliższe posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 808/08 ww. sprawie. 
Ad 3 
Wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla Stanisławy Szymkiewicz                    
z Radomia na wydanie drugiej edycji autorskiego tomiku poezji pt. „Jest takie 
miejsce”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pani Szymkiewicz napisała książkę, w której opisuje uroki miasta Małogoszcz                  
i w złożonym wniosku prosi o pokrycie kosztu  swojej publikacji, której 
przewidywany koszt wynosi 4 000 PLN.  
W wyniku dyskusji ustalono, że nie ma możliwości dofinansowania ww. 
publikacji, gdyż departament PEKSiT nie dysponuje wolnymi środkami 
finansowymi i nie ma możliwości dofinansowania jej ze środków własnych. 
Ponadto zasugerowano rozwiązanie, iż zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.) Samorząd Województwa udziela dotacji w drodze otwartego 
konkursu ofert, do którego Pani Stanisława Szymkiewicz ma możliwość 
przystąpienia.  
Ad 4 
Wyrażenie zgody na zakup książki Wandy Robak pt. „O Kielcach 
i Świętokrzyskiem”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



W wyniku dyskusji ustalono, że nie ma możliwości dofinansowania ww. 
publikacji, gdyż departament PEKSiT nie dysponuje wolnymi środkami 
finansowymi i nie ma możliwości dofinansowania jej ze środków własnych. 
Ponadto zasugerowano rozwiązanie, iż zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.) Samorząd Województwa udziela dotacji w drodze otwartego 
konkursu ofert, do którego Pani Wanda Robak ma możliwość przystąpienia.  
Ad 5 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Zarządu Województwa w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wojewódzki Dom Kultury pragnie poszerzyć zakres swojej działalności 
statutowej, między innymi w zakresie edukacji kulturalnej w dziedzinie 
upowszechniania polskiej, europejskiej i światowej kinematografii. W związku         
z tym istnieje konieczność uzupełnienia statutu WDK o brakujące zapisy. 
Po dyskusji Zarząd uznał celowość podejmowanych działań i jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 809/08 w tej sprawie. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty 
złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury w 2008 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 810/08 w tej 
sprawie.  
Ad 7 
Wniosek o dofinansowanie budowy Pomnika Pamięci Żołnierzy Oddziału 
Partyzanckiego AK „Spaleni”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie budowy pomnika w 
wysokości 5 000 zł z rezerwy budżetowej województwa. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P. Wojciech Siporski, 
Dyrektor Dep. Infrastruktury 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Zarządu do wniosku 
przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Tartak Olczyk o udzielenie promesy 
koncesji na wytwarzania  energii elektrycznej, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek przedsiębiorcy 
działającemu pod nazwą Tartak Olczyk i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 
72/08 w tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P. Janusz Śledziński, 
Dyrektor Dep. ROWiŚ 



Przyjęcie informacji nt. wdrożenia zadań z zakresu realizacji Świętokrzyskiego 
Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął ww. informację celem przekazania jej na najbliższe 
posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-12 / uczestniczył P. Jan Lis, Z-ca 
Dyrektora Dep. ROWiŚ 
Podjecie uchwały w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu „Planu  Gospodarki Odpadami dla Powiatu Buskiego 
na lata 2007 – 2011”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 811/08 w tej sprawie. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Janowi Lisowi Z-cy Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska upoważnienia do 
przeprowadzenia procedury rozstrzygnięcia konkursu ofert składanych przez 
podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 
późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych województwa w zakresie 
działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2008 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W dniu 26 lutego br. Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
ogłosił konkurs na organizowanie lub współorganizowanie konkursów, 
konferencji ekologicznych na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
adresowanych do dzieci i młodzieży wszystkich grup wiekowych oraz dorosłych 
oraz wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych ulotek, publikacji, 
książek i katalogów związanych z ochroną środowiska.  
Po dyskusji Zarząd udzielił upoważnienia Panu Janowi Lisowi, Z-cy Dyrektora 
Dep. ROWIŚ do przeprowadzania procedury rozstrzygnięcia ofert składanych w 
ww. konkursie i jednogłośnie podjął uchwałę nr 812/08 w tej sprawie. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 
powietrza dla powiatu pińczowskiego na lata 2008-2011„członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował program ochrony środowiska dla 
powiatu pińczowskiego na lata 2008-2011 i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
813/08 w tej sprawie. 
Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14 / uczestniczyła P. Jadwiga 
Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej 



Przyjęcie „Zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu Inwestycji 
Samorządu  Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013”,członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W związku z zapisami Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do 
2020 roku należy oszacować realizowane przez Samorząd Województwa 
wielkości inwestycji w ramach krajowych i regionalnych programów 
operacyjnych okresu programowania 2007-2013. W związku z powyższym 
istnieje konieczność przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac nad 
Programem Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013, 
w którym zadania planowane na dany rok stanowią corocznie podstawę                     
do konstruowania części inwestycji projektu budżetu województwa. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął „Zasady, trybu i harmonogramu opracowania 
Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013”                  
i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 814/08 w tej sprawie. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 732/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie powołania 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ( z późn. zm.), członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W związku ze zmianami w składzie osobowym Komitetu Monitorującego RPO 
Województwa Świętokrzyskiego zaistniała konieczność podjęcia uchwały                   
w sprawie powołania nowych reprezentantów. 
Po dyskusji Zarząd przyjął proponowane zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 815/08 w tej sprawie. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15 / uczestniczyła P. Maryla Rzeczycka, 
Z-ca Dyrektora Dep. Organizacyjno- Administracyjnego. 
Wniosek w sprawie wynajęcia pomieszczeń biurowych dla Urzędu 
Marszałkowskiego w budynku przy ul. Targowej 18 w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z trudną sytuacją lokalową Urzędu Marszałkowskiego Departament 
Organizacyjno- Administracyjnego proponuje wynajęcie pomieszczeń 
biurowych na X piętrze w budynku przy ul. Targowej 18, gdzie zostanie 
przeniesiony Dep. Infrastruktury oraz Oddział Geologii Dep. Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie przyjął propozycję Dep. Organizacyjno- 
Administracyjnego. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16- 20 / uczestniczył P. Wojciech Żelezik, 
Z-ca Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie informacji na temat zadań zrealizowanych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego w roku 2007 w ramach „Wojewódzkiego 



Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata  
2006-2010”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął ww. informację celem przedłożenia jej Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Wojew. 
Ad 17 
Sprawozdanie, przygotowane dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, z przebiegu wykonania 
budżetu województwa za 2007 r. w zakresie wydatków bieżących                     
i inwestycyjnych w dziale 851 Ochrona zdrowia, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził sprawozdanie celem przedłożenia go Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Wojew. 
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 774/08  Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniującego oferty złożone w trybie konkursów ofert przez podmioty 
określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 
publicznych Województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z trudną sytuacją rodzinną jednego z członków Zespołu 
Opiniującego konieczne jest powołanie nowej osoby reprezentującej organizacje 
pozarządowe. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 816/08 w tej sprawie.  
Ad 19 
Wniosek o zatwierdzenie wzoru wniosku o dofinansowanie robót budowlanych 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych,                    
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował proponowany wzór wniosku                     
o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych. 
Ad 20 
Przyjęcie informacji – Ocena realizacji w roku 2007 inwestycji z zakresu 
ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości informację z oceny realizacji w roku 
2007 inwestycji z zakresu ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla 
Województwa Świętokrzyskiego celem skierowania jej do rozpatrzenia przez 
Komisję Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa. 
Ad 21 
Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu województwa 
za 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



W  wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr   w tej sprawie. 
Ad 22 
Podjęcie/3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami                     
w ramach działu 851- Ochrona zdrowia i rozdziału 85111- Szpitale ogólne na 
kwotę 183.000 zł. Zmiany wynikają z konieczności wyodrębnienia, w ramach 
przyznanej dotacji dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy                    
i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, środków na dofinansowanie 
wydatków bieżących tj.: czyszczenie ręczne i mechaniczne, malowanie 
antykorozyjne, wymiana zaworów i zasuw, usunięcie i utylizację eternitu oraz 
wykonanie obudowy z blachy w wieży ciśnień. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 010- Rolnictwo i łowiectwo i rozdziałów: 01005- Prace geodezyjno – 
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa i 01041- Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 na kwotę 64.976,91 zł. Przeniesienie związane jest                    
z koniecznością uregulowania płatności czynszowych oraz z pokryciem opłat               
za użytkowanie służbowych telefonów komórkowych. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami                     
w ramach działu 852- Pomoc społeczna i rozdziału 85217- Regionalne ośrodki 
polityki społecznej na kwotę 5.000 zł., z przeznaczeniem na zakup nagród 
rzeczowych z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwały Nr 817/08 i od Nr 820/08- Nr 821/08 w tych sprawach. 
Ad 23 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu 
województwa na 2008 rok o kwotę 302.212zł., w dziale 750- Administracja 
publiczna i rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie, z przeznaczeniem                    
na realizację zadań przejętych z dniem 1 stycznia 2008 roku przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                    
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań                    
i kompetencji administracji terenowej. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu 
województwa na 2008 rok o kwotę 87.357,43 zł., w dziale 150- Przetwórstwo 
przemysłowe i rozdziale 15011- Rozwoju przedsiębiorczości, z przeznaczeniem 
na współfinansowanie Działania w ramach ZPORR, Priorytet 2 Wzmocnienie 
Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.5 Promocja 
przedsiębiorczości. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwały od Nr 818/08 do Nr 819/08 w tych sprawach. 
 



Ad 24 
Przyjęcie projektu uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa na 
2008 rok o kwotę 97.059zł. w dziale 750 - Administracja publiczna i rozdziale 
75018- Urzędy marszałkowskie, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
obsługi zadań realizowanych przez samorząd województwa z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej.  
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz                     
z włączeniem ich do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Anita Kijanka 
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